
DOČASNÁ ZMĚNA

Změna v obsluze obcí Kněžpole a Mistřice
Stavební práce na silnici II/497 Uherské Hradiště - Bílovice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 17.03.2025
do pátku 31.10.2025

181180 185 381380 382
Vážení cestující,
z důvodu přestavby silnice II/497 dojde v uvedeném termínu k následujícím 
změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Kněžpole“ bude v uvedeném termínu všemi spoji obsluhována 
pouze ze stanoviště poblíž úřední desky, naproti budově čp. 212 
(stanoviště č. 1 standardně pro směr do Uherského Hradiště).

Zastávka „Mistřice, rozc. 1.0“ bude zrušena po celou dobu akce, a to bez 
náhrady.

zdroj mapy: ↑směr Topolná

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

Mistřice,
Javorovec

Mistřice,
Pod Lipkami

Mistřice

Mistřice,
dol. konec

Mistřice,
rozc. 1.0

silnice uzavřena

Bílovice,
Včelary

Bílovice
Kněžpole

Kněžpole,
vodárna

181
185

180

38
0

+

↓
sm
ěr

 Z
lín

↓
sm
ěr

 Č
ás

tk
ov

↑
sm
ěr

 U
h

er
sk

é 
H

ra
d

iš
tě

382
381381

381181 185 380 381

Na všech uvedených linkách bude zaveden výlukový jízdní řád. 
Doporučujeme ověřit si spojení přes vyhledávač www.idos.cz, nebo 
prostudovat jízdní řády uvedené na webu www.idzk.cz. 

Obec Mistřice bude primárně obsluhována dočasnými kyvadlovými spoji 
na autobusové lince            , které budou dle výlukového jízdního řádu 
obsluhovat úsek „Mistřice, Javorovec“ - „Bílovice“, kde bude zajištěn 
přestup na další autobusové spoje směr Uh. Hradiště, Zlín a Uh. Brod. 

Linky            ,            a             budou obsluhovat obec Mistřice v omezeném 
rozsahu pouze vybranými spoji. 

381

181 185 380

Z důvodu kyvadlově řízeného provozu na silnici II/497 může docházet 
ke zpoždění všech projíždějících spojů. Vznik zpoždění bohužel nejsme  
schopni ovlivnit.

úsek obsloužen vybranými spoji

úsek obsloužen všemi spoji


